
Koncentrovaný prostředek. Čisticí přípravek 
pro sanitární zařízení.

Technická specifikace 

Vlastnosti: 
Koncentrovaný produkt. Výrobek má být použit, je získaný zředěním ve vodě. ECOMIX integrovaného systému. Další informace v 
dokumentaci PRODUKTU PRO POUŽITÍ.

Návod k použití: 
DÁVKOVACÍ ZAŘÍZENÍ. Zřeďte koncentrát pomocí zařízení EASYMIX. DÁVKOVÁNÍ. Naplňte láhev vodou. Nalijte obsah balení do 
nádoby aplikátoru. Nádobu zavřete a protřepejte. Získáte roztok, který můžete ihned použít.

Aplikace:

Zařízení: 
Hotely. Restaurace. Nákupní centra. Kanceláře. Zdravotnická zařízení. Školy. 
Sportovní zařízení. Rekreační střediska. Obecně platí, že je vhodný pro 
všechny druhy zařízení, kde se vyžadují profesionální hygienické normy.

Vhodné pro: 
Koupelny, umývárny a toalety. Povrchy koupelen a nábytek. Vybavení 
koupelen. Dlaždice. Keramiku.

Dávkování: 

Balení:

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenství:
Barva: 
Zápach (vůně):

pH: 
Hustota: 

Průzračná kapalina
Červená
Růže
1,02+-0,01

Akreditace: 

Informace slouží pro obchodní účely. Při manipulaci a používání produktu postupujte podle pokynů na etiketě a bezpečnostním listě. 
Pro další informace se obraťte na naše technické oddělení.

Registrace:
Vyrobeno v E.U. (Španělsko)

Složení:

Modifikátory povrchového napětí (tensioaktivy). Rozpouštědla. Organické 
kyseliny. Parfémy. Barviva. Konzervanty. Voda.

Povrchy v koupelně

50-100 ml/l Monodóza

Sprchové kouty

Připraven k 
použití

Monodóza

610357
1,5 L

605868
100 ml

CSY

25/03/2024/13

800338

Jazyk: 

Verze/datum: 

Kód: 

1Strana 1/


